

Bogens titel og forfatter	Bagsideteksten	Første sætning i bogen
Mit navn er Justice: mordene på Highbury House Af Elly Griffiths	Kostskolelev om dagen, mesterdetektiv om natten og altid på udkig efter et nyt mysterium, hun kan løse... Hvorfor tør tjenestepigen Dorothy ikke tale med hende? Og hvad foregår der egentligt i tårnet bag sportsarealerne? Og hvorfor skjuler lærerne omstændighederne omkring tjenestepigen Marys død?	"I samme sekund Justice Jones fik øje på skolen, vidste hun, at det var et sted, hvor der kunne begås mord."
Naja Münster - den store fuglefest Af Line Kyed Knudsen	Najas undulat Tulle er blevet trist. Derfor inviterer hun veninder plus fugle til FEST med pizza, slik og høj MUSIK. Problemet er bare, at Naja ikke sådan rigtigt har fået lov af mor og far, og det hele begynder at gå galt, da hun åbner Tullens bur. RIGTIG GALT!	"Hej alle sammen og velkommen til den her video."
Du siger det ikke Af Trine Bundsgaard	Viggo elsker stof og farver og syr sit eget tøj. Han tør bare ikke gå med det i skolen. Han føler sig ret alene, men så flytter den jævnaldrende Amanda ind på 3. sal. Hun går kun i sort og er ligeglad med, hvad andre tænker, og sammen med hende føler Viggo, at han kan være sig selv.	"Viggo ser sig i spejlet og retter på skjorten."
Møgmis: hævnen er sød - og stinker af fisk Af Sophie Souid og Thomas Hjorthaab	Alle har brug for nogen at skyde skylden på. Og hvis man ingen søskende har, må man nøjes med en kat, der heldigvis hverken kan sladre eller gøre gengæld. Eller kan den?	"Der var engang en dreng, som regnede den ud."
Omars verden - kolossal ballademagnet Af Zanib Mian	Kom og mød fantasibomben Omar! Du kender mig nok ikke endnu, men når først du kommer i gang med at læse denne bog, vil du grine så meget, at der kommer snot ud af næsen på dig.	"Der lå en kæmpestor spytklat på min lille brors pande."
Star Girl -koncert eller kirsebær Af Nicole Boyle Rødtnes	Nanna og Luna er bedste venner. Luna er stor fan af Star Girl. Men Luna ved ikke, at Star Girl faktisk er Nanna. Nanna vil gerne leve et normalt liv uden at være kendt. Men kan hun både være en super-star og en super-ven?	"Jeg står på scenen til Teen Galla."
Verdens dårligste helte Af Salina Schjødt Larsen	Eshan har superkræfter. Han kan styre folks følelser. Derfor er han blevet til superhelten Psych. Nu er han en af De nye helte, Danmarks nye superheltegruppe. Hans opgave er at bekæmpe superskurke sammen med de to andre medlemmer, STÅL og Tempus.	"Og du er helt sikker på, at det er det her, du vil?"
Hundemand Af Dav Pilkey	Engang mødte Jimmy og Otto hinanden i børnehaven.	"Klar til at opsnuse forbrydere... Masser af action, spænding, kærlighed og grin!"
Liva med hjerte over Af Rikke Dyrhave	Der er otte piger i klassen. Ni, hvis man tæller deres klasselærer, Hanne med. Der er også tolv drenge i klassen. Hvis du spørger pigerne, er det alt for mange. De larmer og fylder meget. Men det er slet ikke dem, det handler om. De får nok opmærksomhed. Nu er det pigernes tur til at "larme!"	"Kære Fie."
Battle Royal: En storm af kugler Af Michael Kamp	Klimaforandringer har ændret vores verden. Hungersnød. Tørke. Oversvømmelser. Voldsomme storme. Selv lille Danmark er ramt, og der er hverken mad eller ressourcer nok til de områder, hvor der stadig bor mennesker.	"Flyets brummende larm virkede sært beroligende."
Spøgeseshvisker: du er helten Af Nick Clausen	Da du er spøgeseshvisker, bliver du kaldt ud til en hjemløst skole. Dine valg skal få spøgeserne til at drage til de dødes verden. Men pas på! Dine valg kan hurtigt bringe dit liv i fare.	"Hej med dig! Kom ind!"
Tyveri på Højlandsfalken Af M.G. Leonard og Sam Segman	Hop om bord! Du har billet til et forrygende, nyt eventyr. Harrison Beck og hans onkel Nat nyder den sidste tur med Storbritanniens mest berømte damptog, Højlandsfalken.	"Harrison Beck tog en kuglepen op af lommen på sin gule vindjakke og vippede den behændigt hen over pegefingern, så den pegede nedad."
Velkommen til Pandorien Af Gijé Carbone	Da Nola fylder 8 år, får hun en smuk spilledåse. Den spiller helt magiske melodier, men vent... Den er også magisk. Inde i spilledåsen er en lille pige, der har brug for Nolas hjælp.	"Hvem er det, der fylder 8 år i dag?"
Skandar og enhjørningetyven Af A.F. Steadman	Skandar Smith har altid drømt om at blive enhjørningerytter: en af de udvalgte, som får lov til at tage ud til Øen, udklække en enhjørning, forbindes med den for livet, træne med den og måske en dag vinde den prestigefulde Kaos Cup.	"Skandar Smith stirrede på enhjørningeplakaten over sin seng."